
令和３年５月６日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

日曜授業参観中止のお知らせ

風薫る五月となりました。保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでし

ょうか。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，みだしの件について，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，5月1

6日（日）に計画しておりました下記のとおり中止とします。

以前より計画されていた学校行事で，大変楽しみにされていた保護者の方々も

いらっしゃったと存じますが，ご理解の方をよろしくお願いいたします。

記

1 ５月16日（日）実施予定の日曜授業参観日は中止とする。

２ 親子ふれ合い行事については，新型コロナウィルスの状況をみて判断の上，

後日計画して実施したいと思います。

３ 5月17日（月）は振替休日ではなく，通常の登校日となります。

（給食清掃あり）

本件についての問い合わせ先

【 教 頭 玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１
E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp


